Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 30 июня 2020 года                                                                                    № 16/131
Об обращении в Избирательную комиссию Ленинградской области о выделении дополнительного количества бюллетеней (КОИБ) для общероссийского голосования по вопросу одобрения                                 изменений в конституцию Российской Федерации

     В связи с подготовкой к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации и увеличением количества избирателей на избирательном участке № 626 (прибытие в войсковую часть 3526 воинов молодого пополнения) территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                             Решила:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о выделении территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района дополнительно 500 (пятьсот) бюллетеней для КОИБ.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.
Председатель
территориальной избирательной комиссии                                      А.А. Топчян
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                      Ю.П. Шуть